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                                                                                                   Kuva: Studiokuva Jarno Koivula

Elokuun alku on ollut melkoista hulinaa. Koulut ovat alkaneet ja kaupunkikuvassa on myös
tapahtumien myötä näkynyt koko elokuun paljon väkeä. Elomarkkinaperjantaina tuntui,
että taisi olla enemmän turisteja kuin paikallisia kaupungilla. Palautetta matkailijoilta
saatiin iloisista kohtaamisista ja hyvästä palvelusta, jatketaan samaan malliin! Olet
tervetullut verkostoitumaan ja vaikka suunnittelemaan tulevaa kollegojen ja kaupungin
edustajien kanssa perinteiselle Haminan Yrittäjien iltaristeilylle kuun lopussa.
Ilmoittautuminen on auki.

Ensi kuussa vietetään myös perinteisesti Yrittäjän päivää ja tänä vuonna sitä juhlistetaan
koko Etelä-Kymenlaakson voimin Kotkan Satama Areenassa järjestettävässä
Yrittäjägaalassa. Yhdistys tarjoaa kuljetuksen gaalaan, joten siitä osallistuminen ei
ainakaan jää kiinni. Lue lisää tästä kirjeestä.

 

 
   

 

  

Perinteinen yrittäjien risteily
24.8. Tervasaaresta
Ihan pian risteillään taas Haminan Yrittäjien
ja kaupungin edustajien porukalla.
Ilmoittautuminen on auki 20.8. asti.
Kohteena tänä vuonna on Kuorsalo. Lähtö
Tervasaaresta Merisetin M/S Viklalla. Illan
hämyssä palaamme takaisin Tervasaareen.

Retkeä on tänäkin vuonna tukemassa
Someron Säästöpankki. LUE LISÄÄ

                                                 Kuva:Haminan Kaupunki
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Tartu markkinointimahdollisuuteen ja tule mukaan
viettämään Lähilauantaita!
Ostetaan läheltä ja tuetaan paikallista! Syyskuun alussa 2.9.2023 vietetään taas
valtakunnallista Lähilauantaita. Päivän tarkoitus on tukea paikallista yrittäjyyttä ja
muistuttaa siitä, miten tärkeää on, että oman kotikunnan tai -kaupungin tarjolla olevat
palvelut säilyvät lähellä myös tulevaisuudessa. Lauantaina 2.9. laitetaan siis ostohousut
jalkaan, ovipumput laulamaan ja kassakoneet kilisemään ja suunnataan ostoksille
lähiseudun pieniin yrityksiin. Hyödynnnä ilmaiset markkinointimateriaalit niin someen kuin
oveen ja tule mukaan viettämään Lähilauantaita! Vinkit ja materiaalit löydät TÄSTÄ

 

 
   

 

 

Nyt on aika juhlia yrittäjiä!
Oletko jo varannut lippusi Yrittäjägaalaan?
Jos et, niin kipin kapin hankkimaan! Pääset
varaamaan liput TÄSTÄ  Jotta lähtö ei jäisi
kuljetuksesta kiinni, tarjoamme yhdessä
Virolahti-Miehikkälän Yrittäjien kanssa
bussikuljetuksen gaalaan. Paikan bussiin
pääset varaamaan TÄSTÄ           

  

 
   

 

  

Hyvinvointialue hankkii
muutakin kuin hoivaa!
Miten paikallinen rakennusalan, logistiikka-
alan tai kunnossapidon yrittäjä pääsee
mukaan hyvinvointialueen hankintoihin?

Tule kuulemaan mitä tukipalveluita
hyvinvointialue kilpailuttaa, ja miten niihin
paikallinen yrittäjä pääsee mukaan.
Kimpassakin voi tarjota! Cursor
yhteistyössä Hyvinvointialueen ja Kinnon
kanssa järjestää 14.9. tilaisuuden johon
voit osallistua Eagletalossa tai etänä. LUE
LISÄÄ                                    Kuva: Pixabay

 

 
   

 
 

 

Lisätietoa YEL-vakuutuksesta
Suurin osa yrittäjistä lienee jo saanut yhteydenottoja eläkevakuutusyhtiöistä liittyen YEL-
uudistukseen ja etenkin työtulon tarkistukseen. Suomen Yrittäjien YEL-sivustolle on koottu
kaikki ajankohtainen YELiä koskeva tieto ja usein kysytyt kysymykset vastauksineen.
Lisäksi sivulla on YELiä koskevan tietoiskun tallenne. YEL-sivustolle pääset TÄSTÄ.

 

 
   

 
 

 

Jäsenetuja..
Kuulumalla Haminan Yrittäjiin kuulut samalla myös Kymen Yrittäjiin sekä Suomen
Yrittäjiin. Näin ollen myös kaikkien näiden yhdistysten jäsenedut ovat käytössäsi.

Tsekkaa jäsenedut yhdistysten verkkosivujen jäsenedut osiosta: Haminan Yrittäjät, Kymen
Yrittäjät sekä Suomen Yrittäjät
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» Cursorin tapahtumakalenteri
» XAMK kyberturvan ABC yrittäjille 
» Suomen Yrittäjien koulutus- ja tapahtumakalenteri
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© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu jäsenrekisterin tietosuojaselosteeseen.
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